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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202011 Vigencia 201911 Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacién

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL|\EJERCICIO

CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

$98,079,172.00
$16,800.00

$68,574,722.00
$361,000.00

$29,504,450.00
($344,200.00)

$98,095,972.00

$68,935,722.00

$29,160,250.00

$36,766.00 $24,445.00 $12,321.00
$498,000.00 $8,395,200.00 ($7,897,200.00)
$534,766.00 $8,419,645.00 ($7,884,879.00)
$0.00 $134,534.00 ($134,534.00)

$0.00 $134,534.00 ($134,534.00)
$98,630,738.00 $77,489,901.00 $21,140,837.00

$16,750,001.00

$39,444,895.00

($22,694,894.00)

$16,750,001.00

$0.00

$39,444,895.00

$2,737,000.00

($22,694,894.00)

($2,737,000.00)

$0.00

$15,791,769.00

$2,737,000.00

$30,252,864.00

($2,737,000.00)

($14,461,095.00)

$15,791,769.00

$0.00

$30,252,864.00

$620,427.00

($14,461,095.00)

($620,427.00)

$0.00

$620,427.00

($620,427.00)

RECTOR ./
C.C. 71577238.0

Dianalfmarja castrillon rojas

CONTARZR
C.C. 43204589.0

$32,541,770.00

$66,088,968.00

$73,055,186.00

$4,434,715.00

($40,513,416.00)

$61,654,253.00





